*W Jeździe.* Z Pułku Ułanów Jego Królewiczowskiej mości Xcia ORAŃLIno I, Podporucznik Władysław Hrabia Zamajski, do pełnienia obowiązków Adjutanta Polowego przy NACZELNYM WODZU, z naznaczeniem mu starszeństwa w Pułku Strzelców konnych Gwardji, rachując od dnia 1 Czerwca (20 Maja) 1824.

— Otrzymują żądane Dymisje z Pensją. *W Korpusie Artylerji i Inżynjerów.* Kassjer Brygady lekkiej Artylerji konnej, Kapitan klasy 2giej, Rudolf Marzantowicz, w stopniu Kapitana klas. 1ej, z pozwoleniem noszenia mundur. *W Jeździe.* W Pułku 2m Ułanów, Porucznik Karol Różycki, w stopniu Kapitana, z pozwoleniem noszenia mundur.